РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12  от 12 февраля  2019 года

О принятии  земельных участков в казну муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»

   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития в Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестром муниципального имущества», а также Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности МО «Шиньшинское сельское поселение», утвержденный Решением Собрания депутатов МО «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление № 54 от 04.10.2018 г. «О принятии земельных участков в казну муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение».
   2.Принять земельные участки в казну муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение», согласно приложению.
   3.Ведущему специалисту администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение».
   4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                    П.С.Иванова

Приложение
к постановлению администрации
МО «Шиньшинское сельское поселение»
№ 12 от 12.02.2019 г.
	№ п/п
	местоположение земельного участка
	кадастровый номер
	общая площадь
	категория земель

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала
	12:13:0130501:100
	104 321
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	2
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0130501:104
	1 923 349
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	3
	Республика Марий Эл, Моркинский район,с.Шиньша, ул.Школьная, в 5100 м отд. 28 на северо-запад
	12:13:0140101:1
	350 867
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	4
	Республика Марий Эл, Моркинский район,с.Шиньша, ул.Школьная, в 1180 м от д. 28 на северо-восток
	12:13:0140301:14
	197 869
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	5
	Республика Марий Эл, Моркинский район, в юго-западной части кадастрового квартала
	12:13:0140601:1
	125 285
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	6
	Республика Марий Эл, Моркинский район, дер.Новая, ул.Новая, в 300 м от д.1 по направлению на запад
	12:13:0990501:5
	105 013
	земли
сельскохозяйственного
назначения

	7
	Республика Марий Эл, Моркинский район, дер.Токпердино, ул.Центральная, в 70 м от д.64 по направлению на северо-восток
	12:13:1400101:80
	238 238
	земли
сельскохозяйственного
назначения

image1.jpeg